
Zarządzenie Nr 0050.120.2020 
Wójta Gminy Słubice 

z dnia 16 listopada 2020 r . 

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Słubice na rok 2020. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r.? poz.713) oraz art. 222 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U . z 2019 r., poz. 869 ze zm.1) 
zarządza się, co następuje: 

W Uchwale Budżetowej Gminy Słubice na rok 2020 Nr X I I . 81.2019 Rady Gminy Słubice 
z dnia 23 grudnia 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 186.684,00 zł tj. ustala się dochody budżetu 
w łącznej kwocie 23.574.677,22 zł. 
1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 186.684,00 zł tj. do kwoty 23.074.677,22 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniającego załącznik Nr 1 
do Uchwały Budżetowej na rok 2020 pod nazwą „Dochody". 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 192.184,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 5.500,00 zł 
tj. ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 23.779.523,22 zł. 
1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 192.184,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 

5.500,00 zł tj. do kwoty 22.804.583,22 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia zmieniającego załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2020 
pod nazwą „Wydatki". 

Zmianie ulega załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej na rok 2020 Nr X I I . 81.2019 Rady 
Gminy Słubice z dnia 23 grudnia 2019 r. pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami" zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

'Zmianę ustawy opublikowano w Dz. U . z 2018 r., poz. 2245, Dz. U . z 2019 r., poz. 1649 i Dz. U . ŻT2020 r., poz.284, poz. 374, poz. 568, 
poz. 695, poz. 1175. 

2 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

ozłowski 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.120.2020 Wójta Gminy Słubice z dnia 16 listopada 2020 r. DOCHODY 
w złotych 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

( 5 + 6 + 7 ) 

1 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 Pomoc społeczna 587 620,00 0,00 11 684,00 599 304,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań f inansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

587 620,00 0,00 11 684,00 599 304,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań f inansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

581 530,00 0,00 11 684,00 593 214,00 

855 Rodzina 7 006 921,00 0,00 175 000,00 7 181 921,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań f inansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
7 006 921,00 0,00 175 000,00 7 181 921,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4 288 000,00 0,00 175 000,00 4 463 000,00 

bieżące razem: 22 887 993,22 0,00 186 684,00 23 074 677,22 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań f inansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

115 000,00 0,00 0,00 115 000,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań f inansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 1 



Ogółem: 23 387 993,22 0,00 186 684,00 23 574 677,22 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

115 000,00 0,00 0,00 115 000,00 

Strona 2 z 1 



Uzasadnienie 

Dochody bieżące 

Dz. 852 zwiększenie o kwotę 11.684,00 zł na podstawie pisma 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydziału 
Finansów i Budżetu WF-I.3111.17.83.2020 z dnia 4 listopada 
2020 r. - dotacja celowa na realizację Programu „Wspieraj 
Seniora". 

Dz. 855 zwiększenie o kwotę 175.000,00 zł na podstawie pisma 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydziału 
Finansów i Budżetu WF-I.3111.20.36.2020 z dnia 4 listopada 
2020 r. - dotacja celowa z przeznaczeniem na realizację 
świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie 
o pomocy państwa w wychowaniu dzieci. 

Wórjt I 

mgr Jac/k Kozłowski 



Załącznik Nr 2 do Zarządzeniafr 0050.120.2020 Wójta Gminy Słubice f~1nia 16 listopada 2020 r. WYDATKI 

Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 1 003 346,00 383 346,00 382 346,00 149 558,00 232 788,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 

400 
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
400 

Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

zwiększenie 5 500,00 5 500.00 5 500,00 0.00 5 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

po zmianach 1 008 846,00 388 846,00 387 846,00 149 558,00 238 288,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 003 346,00 383 346,00 382 346,00 149 558,00 232 788.00 0,00 1 000,00 0.00 0,00 0,00 620 000.00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 

40002 Dostarczanie wody 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40002 Dostarczanie wody 
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 008 846,00 388 846,00 387 846,00 149 558,00 238 288,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 77 486,00 77 486,00 77 486,00 0,00 77 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 
zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 
zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 986,00 71 986,00 71 986,00 0,00 71 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 77 486,00 77 486,00 77 486,00 0,00 77 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zmniejszenie -5 500,00 -5 500.00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 71 986,00 71 986,00 71 986,00 0,00 71 986,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą 

zmniejszenie 

1 015 251,00 

0,00 

1 015 251,00 

0,00 

558 566,00 

0,00 

324 418,00 

0,00 

234 148,00 

0,00 

0,00 

0,00 

456 685.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 
0,00 

0,00 

0.00 
0,00 

852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 11 684,00 11 684,00 11 684,00 9 117,00 2 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 026 935,00 1 026 935,00 570 250,00 333 535,00 236 715,00 0,00 456 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

85295 Pozostała działalność 
zwiększenie 11 684,00 11 684,00 11 684,00 9 117,00 2 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmianach 11 684,00 11 684,00 11 684,00 9 117,00 2 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

przed zmianą 7 058 867,00 7 058 867,00 417 425.00 317 583,00 99 842,00 0,00 6 641 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

855 Rodzina 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 
zwiększenie 175 000,00 175 000,00 1 487,00 1 487,00 0,00 0,00 173 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 233 867.00 7 233 867,00 418 912,00 319 070,00 99 842,00 0,00 6 814 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 288 000,00 4 288 000,00 36 448,00 34 898,00 1 550,00 0,00 4 251 552,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

85501 Świadczenie wychowawcze 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 
zwiększenie 175 000,00 175 000,00 1 487.00 1 487,00 0,00 0,00 173 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 463 000,00 4 463 000,00 37 935,00 36 385,00 1 550,00 0,00 4 425 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

przed zmianą 23 592 839,22 22 617 899,22 14 459 708,22 9 623 641,00 4 836 067,22 369 400,00 7 628 791,00 115 000,00 0,00 45 000,00 974 940,00 974 940,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
w y u d i M (dcci i i . zwiększenie 192 184,00 192 184,00 18 671,00 10 604,00 8 067,00 0,00 173 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 779 523,22 22 804 583,22 14 472 879,22 9 634 245,00 4 838 634,22 369 400,00 7 802 304,00 115 000,00 0,00 45 000,00 974 940,00 974 940,00 0,00 0,00 0,00 

ÓJ t/ S t rona 1 z 1 

m8rJ//fl/'ozłowski 



Uzasadnienie 

Wydatki bieżące 

Dz. 400 
Rozdz. 40002 

Dz. 758 
Rozdz.75818 

Dz. 852 
Rozdz. 85295 

Dz. 855 
Rozdz. 85501 

zwiększenie o kwotę 5.500,00 zł (środki własne gminy) 
z przeznaczeniem na zapłatę podatku V A T . 

zmniejszenie kwotę 5.500,00 zł rezerwy ogólnej. 

zwiększenie o kwotę 11.684,00 zł (środki z budżetu państwa) 
z przeznaczeniem na realizację Programu „Wspieraj Seniora". 

zwiększenie o kwotę 175.000,00 zł (środki z budżetu państwa) 
z przeznaczeniem na realizację świadczenia wychowawczego. 

.Wójft I 

thgrJaJjOKozlowski 



Załącznik nr 3 
do Zarządzenia Nr 0050.120.2020 
Wójta Gminy Słubice 
z dnia 16 listopada 2020 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

z tego: 

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem wydatki 

bieżące 
wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

010 01095 
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie 

oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej 

432.541,22 432.541,22 432.541,22 

750 75011 

Utrzymanie pracownika zajmującego się 
sprawamiz zakresu USC (wynagrodzenia 

wrazz pochodnymi) oraz pozostałe zadania 
z zakresu administracji rządowej 

67.158 67.158 67.158 

750 75056 Powszechny Spis Rolny w 2020 r. 27.056 27.056 27.056 

751 75101 Aktualizacja spisu wyborców 918 918 918 

751 75107 Organizacja i przeprowadzenie wyborów 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 53.414 53.414 53.414 

801 80153 Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 41.201 41.201 41.201 

852 85219 Sprawowanie opieki 6.090 6.090 6.090 



855 85501 Rządowy program „Rodzina 500 plus" 
(zasiłki wychowawcze) 4.463.000 4.463.000 4.463.000 

855 85502 

Realizacja świadczeń rodzinnych, świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego i składek na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

2.473.316 2.473.316 2.473.316 

855 85503 Karta Dużej Rodziny 198 198 198 

855 85504 Rządowy program „Dobry Start" 172.050 172.050 172.050 

855 85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne 

68.940 68.940 68.940 -

Ogółem 7.805.882,22 7.805.882,22 7.805.882,22 

W j t / 

mgr j / /yozlowski 


